



روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات

عضو انجمن صنفی آیین نامه اخلاقی حرفه ای:

http://www.nasle-farda.ir/html/item/6

سه شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۸ | سال بیست و نهم

شماره ۶۱۵۳ | ۱۴ ژانویه ۲۰۲۰ | ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۱

۱۲ صفحه | ۲۰۰۰ تومان

روزنامه رسمی صبح ایران

**شناسنامه**

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سر دبیر: مرزیه ربیعی

امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱

تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹

فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۳۲۹۷

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱

دفتر اصناف: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (پهرام)

ساختمان امام رضا (ع) تلفن: ۰۲۱-۲۲۲۷۴۵۰۰

توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا

۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

امور شهرستانها: فکس: ۰۲۱-۲۲۲۷۴۵۰۶

لیتوگرافی و چاپ:

گلرز: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۳۴۸

وبسایت روزنامه نسل فردا:

http://www.nasle-farda.net

پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۳۲

اینستاگرام: nasle-farda-news

تلگرام: nasle-farda

**عین**

امام باقر (ع): در حکمت آل داوود علیه السلام آمده است: «مسلمان، باید مالک نفس خویش باشد و به کار خویشتن بپردازد و مردم روزگارش را بشناسد.»

**حکمت نوح (ع)**

امام علی (ع): رسیدن روزی را از آسمان رحمت با صدقه دادن بخواهید چون صدقه سبب رسیدن روزی است و کسی که به گرفتن عوض، یقین نداشته باشد در بخشیدن، سختی و جوانمرد است چون باور دارد از جانب خداوند عوض می گیرد پس در بخشیدن بخل و زنتی نمی کند.

**کاریکاتور**



«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا گفته است: «چرا ننگ استیضاح باید کنار نام من باشد، آن هم در حالی که هیچ خطایی نکرده ام» مهدی عزیزی با انتشار کار تونی در خبر آنلاین به این موضوع پرداخت.



**تصویر روز**

تصاویر قربانیان اوکراینی (یا ایرانی - اوکراینی) سانحه سقوط هواپیما در ایران در شهر «کی یف» (پایتخت) اوکراین منبع: گاردین

**ایران**

مدیر ستاد اقامه نماز استان همدان

در گردهمایی دبیران اقامه نماز دستگاه های اجرایی استان،

**نماز در جامعه موجب تربیت انسان هایی چون شهید قاسم سلیمانی می شود**

همدان / مریم بیگدلو news@nasle-farda.net

مدیر ستاد اقامه نماز استان همدان در گردهمایی دبیران اقامه نماز دستگاه های اجرایی استان با بیان اینکه سردار سلیمانی ۴۰ سال مجاهدت کرد، افزود: پایه اول مجاهدت «اقامه نماز» است؛ مجاهدت بدون توجه به فرامین الهی که در رأس آن اقامه نماز است تحقق نخواهد یافت. حجت الاسلام سیدمرتضی حسینی حلم اضافه کرد: بدون توجه به فرامین الهی و نماز، انسان نمی تواند تعالی یابد و به سلسله ای از عرفان و شناخت برسد. در بحث انسان کامل، سخن از انسانی است که به فرامین الهی به معنای واقعی اعتقاد داشته باشد و بر زبان و عمل خویش نیز جاری و ساری کند. وی ادامه داد: بیان لسانی، اعتقاد بر قلب و عمل ارکانی سه ویژگی انسان کاملی است که در شهید سلیمانی و همزمانش به خوب نمود و بروز و زیادت یافت. سردار سلیمانی خوب زندگی کرد و خوب از دنیا رفت، عنوان کرد: سردار شهید سلیمانی از آن دسته انسان هایی بود که هم در زمان زیست و هم در زمان مرگ ایشان، بر کات بسیاری برای جهان اسلام به ارمغان آورده شد. حسینی حلم گفت: به اذعان کسانی که در جبهه مقاومت چه در ایران، عراق، افغانستان، لبنان و... بودند، شهید سلیمانی دارای شخصیتی والا و انسانی بود. جبهه مقاومت مدیون «حضور فیزیکی، مدیریتی و عقیدتی» سردار سلیمانی است. وی گفت: امنیت و آسایش مادر گرو تلاش این مجاهدان فی سبیل اله است که باید به معنای واقعی قدر دان این چنین شخصیت های امین و شجاع بود. وی گفت: شهید سلیمانی یک عمر با پرکت در این دنیا زیست و تمام عمر خود را در راه خدمت به خلق آن هم خالصانه و بدون چشم داشت صرف کرد؛ بدون شک عقابت شیرینی چون شهادت برای او سزاوار بود و تلخی شهادت این سردار بزرگ بی شک برای استکبار خواهد بود. حسینی حلم افزود: امروز نام شهید سلیمانی خطر آفرین تر از نام سردار سلیمانی برای دشمنان است؛ کسانی که اهل نماز باشند و حق ایمان، تقوا و نماز را در جامعه ادا کنند خداوند اجر آن ها را با شهادت جبران می کند. وی با بیان اینکه شهید سلیمانی، سیدحسن نصرالله و عماد مغنیه سه چهره جبهه مقاومت هستند، گفت: شهید سلیمانی ۴۰ سال با اخلاص و بدون هیچ تغییری در عقیده، تلاش و مدیریت راه خود را در جهت خدمت به خلق ادامه داد و هیچ گاه سستی نکرد. حسینی حلم بیان کرد: نماز، چنین افرادی را تربیت می کند لذا باید در هر بست و مقامی که هستیم به این سمت و سو حرکت کنیم.

**نمایشگاه**

نمایشگاه گروهی طراحی و نقاشی «هنر والا» گشایش یافت

**به میزبانی نگارخانه هنر**



نمایشگاه گروهی طراحی و نقاشی «هنر والا» به همت انجمن هنرهای تجسمی و با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان در نگارخانه هنر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برپا شد. در این نمایشگاه تعداد ۱۳ اثر طراحی و نقاشی از سیزده هنر جو به نام های زهرا کریمی، والا، مهدی احمدپوری، سارا جهانپناه، محمدرضا حسینی، غزاله رضائی، معصومه هتیمی، فاطمه شعبانی، سحر شهیندی، مونا عباسی، مبینا محمدی، لیلان دایی، آمنه همتی و زینا یعقوبی با تکنیک های رنگ و روغن، پاستل، مداد، مداد رنگی و گواش در ابعاد ۲۸\*۳۳\*۴۵ و ۶۰\*۴۵\*۳۳ با موضوع آزاد و با سبک رئال اتفاق های زندگی روزمره را در معرض دید عموم قرار داده است. گفتمانی است نمایشگاه فوق از ۲۰ لغایت ۲۵ دی ماه از ساعت ۱۴ الی ۱۷ در نگارخانه هنر به نشانی اسلامشهر، انتهای خیابان شهید نواب صفوی، کوچه ترنج ۴ برپا و پذیرای عموم علاقه مندان و دوستداران هنر است.

اسلامشهر / سمیه داداش زاده news@nasle-farda.net



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم از مرمت سرای تاریخی «ملاحسین» خبر داد. حمید یزدانی با اعلام این خبر گفت: «با توجه به فرسودگی بنا و آتش سوزی سرای ملاحسین، بهسازی و ضرورت مرمت آن در اولویت برنامه های این اداره کل قرار گرفت که با اعتباری حدود یک میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی در حال انجام است.» یزدانی ادامه داد: «مرمت سرای ملاحسین شامل تعمیر سردر، مرمت جداره های خارجی و نمای آجری، استحکام بخشی پایه ها، سبک سازی و آواربرداری بام و آندود کاهگل است.» مدیرکل میراث فرهنگی استان قم ادامه داد: «سرای ملاحسین در خیابان آذر، درون میدان کهنه قرارداد و از اهمیت اقتصادی و تجاری خاصی برخوردار است که می تواند به عنوان یکی از جاذبه های تاریخی، نقش بسزایی در جذب گردشگران و رونق تولید داشته باشد.» سرای ملاحسین از آثار دوره قاجار است که در تاریخ ۱۳۸۸/۹/۱ با شماره ۲۷۸۰۲ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

**میراث فرهنگی**

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم خبر داد.

**سرای ملاحسین قم مرمت می شود**

قم / محمد توکلی tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم از مرمت سرای تاریخی «ملاحسین» خبر داد.

حمید یزدانی با اعلام این خبر گفت: «با توجه به فرسودگی بنا و آتش سوزی سرای ملاحسین، بهسازی و ضرورت مرمت آن در اولویت برنامه های این اداره کل قرار گرفت که با اعتباری حدود یک میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی در حال انجام است.» یزدانی ادامه داد: «مرمت سرای ملاحسین شامل تعمیر سردر، مرمت جداره های خارجی و نمای آجری، استحکام بخشی پایه ها، سبک سازی و آواربرداری بام و آندود کاهگل است.» مدیرکل میراث فرهنگی استان قم ادامه داد: «سرای ملاحسین در خیابان آذر، درون میدان کهنه قرارداد و از اهمیت اقتصادی و تجاری خاصی برخوردار است که می تواند به عنوان یکی از جاذبه های تاریخی، نقش بسزایی در جذب گردشگران و رونق تولید داشته باشد.» سرای ملاحسین از آثار دوره قاجار است که در تاریخ ۱۳۸۸/۹/۱ با شماره ۲۷۸۰۲ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

**آگهی دعوت به همکاری**

**قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان** به منظور تکمیل ناوگان ایاب و ذهاب خود به تعدادی اتوبوس ولوو و مینی بوس هیوندا با مدل بالای ۸۵ نیاز دارد، متقاضیان جهت آگاهی از سایر شرایط به آدرس: ۷ کیلومتری جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه مهندسی و پشتیبانی، ترابری مراجعه نمایند.

**تلفن های تماس:** ۰۹۱۳۳۳۳۱۰۷۴ - ۰۹۱۳۳۳۳۰۱۵ - ۰۳۱-۵۲۳۲۳۰ می باشد.

**روابط عمومی قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده**

**شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۵۴۲**

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ دوشنبه ۷ بهمن ماه ۱۳۹۸ ساعت ۱۲ ظهر در محل شرکت: اصفهان، خیابان شیخ بهائی، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد ۱۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- انتخاب بازرس

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**هیئت مدیره شرکت پرنگار پلاستیک اسپادانا**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده**

**شرکت پلاستیک فر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۶۷۱**

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ دوشنبه ۷ بهمن ماه ۱۳۹۸ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت: اصفهان، خیابان شیخ بهائی، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد ۱۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- انتخاب بازرس

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**هیئت مدیره شرکت پلاستیک فر**

**آگهی تجدید مزایده عمومی**

**شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر ومیمه، خمینی شهر و بر خوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم، در نظر دارد جمع آوری مواد قابل بازیافت مجتمع بازیافت، پردازش و تولید کود را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت اداری دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۷ جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی (مخابرات)، انتهای فرعی ۹ غربی، پلاک ۶۶ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱۴۵۲۹۰۸۰۰ تماس حاصل نمایند.**

**شرکت مدیریت پسماند شهرداری ها**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده**

**شرکت داراکار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۹۰**

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ دوشنبه ۷ بهمن ماه ۱۳۹۸ ساعت ۸ صبح در محل شرکت: اصفهان، خیابان شیخ بهائی، ساختمان موثق، طبقه سوم، واحد ۱۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:**

۱- انتخاب بازرس

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

**هیئت مدیره شرکت داراکار**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)**

تاریخ انتشار: ۹۸/۱۰/۲۴

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های ۴۴ و ۵۵ توپخانه در ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۱۶ در محل سالن کوثر به آدرس: اصفهان، خیابان صفا، بالاتر از فروشگاه اتکاء، درب غربی، مرکز آموزش توپخانه، سالن کوثر برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

\* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۸/۱۱/۴ در محل امور اداری تعاونی مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت بر گه ورود به مجمع رادر یافت دارند.

**دستور جلسه:**

۱- گزارش مدیر عامل و بازرس

۲- اضافه نمودن یک بند به ماده ۲۱ اساسنامه (شرایط اعضای هیئت مدیره)

۳- بررسی درخواست عزل برخی از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن

**هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های ۴۴ و ۵۵**